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رمز ماندگاری و اثرگذاری فعالیت های قرآنی، پیوستگی و استمرار در برگزاری آنها است

مدیر امور فرهنگی دانشگاه در این نشست بر اهمیت فعالیت های فرهنگی و قرآنی در واحدهای مختلف دانشگاه اشاره

کرد و گفت: رمز ماندگاری و اثرگذاری فعالیت های قرآنی، پیوستگی و استمرار در برگزاری آنها است و توجه به برنامه

های قرآنی در واحدهای مختلف دانشگاه موجب گسترش فرهنگ قرآن و عترت(ع) در میان اساتید، دانشجویان و

کارکنان می شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دومین نشست هم اندیشی رابطین قرآنی مراکز بهداشتی و درمانی

استان آذربایجان شرقی به اهتمام اداره قرآن و عترت(ع) دانشگاه علوم پزشکی تبریز در روز شنبه، بیست و چهارم مرداد ماه ۱۴۰۱، در اتاق کانون های دانشجویی دانشگاه برگزار شد.

مدیر امور فرهنگی دانشگاه در این نشست با تبریک هفته قرآن و عترت دانشگاه های علوم پزشکی و قدردانی از فعالیت های رئیس و کارشناسان اداره قرآن و عترت(ع) دانشگاه، اظهار کرد: این هفته

فرصتی است که جامعه دانشگاهی اعم از اساتید، کارکنان و دانشجویان با تفکر در آیات قرآن، پوینده مسیر قرآن و جوینده معارف آن باشند.

دکتر مهدی پروین زاده، قرآن را چراغ راه و کتاب زندگی انسان ها معرفی کرد و ادامه داد: کتاب خدا و اهل بیت دو امانت نفیس و گرانبهای رسول الله هستند که از یکدیگر جدا نمی شوند و با

تمسک به آنها انسان ها رستگار می شوند.

وی در ادامه سخنانش بر اهمیت فعالیت های فرهنگی و قرآنی در واحدهای مختلف دانشگاه اشاره کرد و افزود: رمز ماندگاری و اثرگذاری فعالیت های قرآنی، پیوستگی و استمرار در برگزاری آنها است

و توجه به برنامه های قرآنی در واحدهای مختلف دانشگاه موجب گسترش فرهنگ قرآن و عترت(ع) در میان اساتید، دانشجویان و کارکنان می شود.

مدیر امور فرهنگی دانشگاه به آغاز بررسی تفییرات چارت و ساختار تشکیلات معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی اشاره کرد و گفت: مسئولیت گردآوری نظرات دیگر دانشگاه ها

و تدوین چارت پیشنهادی مدیریت امور فرهنگی دانشگاه ها بر عهده این مدیریت است و در چارت پیشنهادی، کارشناس فرهنگی برای واحدهای کوچک تر و مدیر فرهنگی برای واحدهای بزرگ تر

پیش بینی شده است.

در ابتدای این نشست، کارشناس اداره قرآن و عترت(ع) دانشگاه با اشاره به اینکه ۱۸ تا ۲۴ آبان ماه جاری، هفته قرآن و عترت دانشگاه های علوم پزشکی کشور نامیده شده است، اظهار کرد: این

هفته به مناسبت قدردانی از جایگاه رفیع و فعالیت های گرانبهای علامه طباطبایی به نام ایشان مزین شده است.

زهرا سعدی با قرائت روزشمار هفته قرآن و عترت دانشگاه های علوم پزشکی و با بیان اینکه برنامه های پیشنهادی وزارت برای این هفته به واحدها و مراکز مختلف دانشگاه ارسال شده است، ادامه

داد: در برگزاری این برنامه ها در کنار توجه به کیفیت و کمیت آنها، بایستی میزان تاثیرگذاری بر مخاطبان مورد نظر قرار گیرد.

وی از ارسال پیامک تبریک هفته قرآن و عترت برای ۶هزار دانشجوی ورودی ۱۳۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با همکاری نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه خبر داد و گفت: در این پیامک از دانشگاهیان

علوم پزشکی تبریز برای شرکت در طرح ملی حفظ قرآن کریم دانشگاهیان دعوت شده است.

کارشناس اداره قرآن و عترت(ع) دانشگاه به آغاز ثبت نام بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت دانشگاه های علوم پزشکی اشاره کرد و افزود: علاقه مندان برای کسب اطلاعات و نیز ثبت نام در

این جشنواره لازم است به سایت مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت به نشانی quran.behdasht.gov.ir مراجعه کنند.

در این نشست، رابطین قرآنی مراکز بهداشتی و درمانی استان به بیان دیدگاه های خود در زمینه گسترش فرهنگ قرآن و عترت(ع) پرداختند و راهکارهایی را برای حضور چشمگیر دانشگاهیان در

طرح ملی حفظ قرآن کریم و نیز بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت ارائه کردند.

آنان در سخنان خود به برگزاری جلسه ای با حضور روسای مراکز مختلف دانشگاه برای شنیدن دغدغه های رابطین فرهنگی و قرآنی تاکید کردند و بر ضرورت تعیین کارشناس فرهنگی در این مراکز

تاکید کردند.

بخش پایانی نشست هم اندیشی رابطین قرآنی مراکز بهداشتی و درمانی استان به تقدیر از تعدادی از اساتید، کارکنان و دانشجویان فعال قرآنی به مناسبت هفته قرآن و عترت اختصاص یافته بود و

با اهدای هدیه ای از آنان تجلیل شد.
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